
Objednávka č.: 2181010379 

Odběratel: UNIVERZIT A KARLOV A 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203 
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ 

PID: 

Smlouva: 

Konečný příjemce: 

Česká republika 

DIČ: 

IČ: 
CZ00216208 

00216208 

101 Farmaceutická fakulta - účt. 

XXX XXX 
E-mait: oull 

Místo dodání: Hradec Králové 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky: 

Zpráva pro dodavatele: 

Položkový rozpis: 

Položka 

Nová klimatizace a úprava VZD do kompresorovny dusíku 

Celkem: 

Předpokládan<Í cena celkem (s DPH): 

Datum vystavení: 03.08.2018 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 

IČ: 25267337 DIČ:CZ25267337 

A-Z Chlazení s.r.o.
Piletice 45
503 41 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Množství 

1,00 

Platnost objednávky do: 

Termín dodání: 

Fom1át úhrady: 

Tennín úhrady: 

MJ Cena/MJ s DPH 

ks 110,811.80 

Za dodavatele: 

31.12.2018 
17.08.2018 

Příkazem 

Celkem s DPH

110 811,80 CZK 

I 10 811,80 CZK 

110 811,80 CZK I 

Vystavil: Přijímáme a zavazujeme se plnit. 

em c-•.- ·;• 
lnformact pro doJ•vattlc: 

lové @ 
'' • · ' ' 

I) Tato objcdná\'kn musí být z,•cfcJněn�i•��J4�tPJi l!��t��\'J\Í\[3,,l'&oto musi dodavatel tuto_ objednávku n,pr�l���tv;díť\,. �, 
a) na e-ma1I objednatele uvedeny v zah'tlll,ť. MMfo p1i1'fli'd v'l1�1i;;n��M \lťd8resu uvedenou v zahlav1. IP' \ 
b) podpisem na listinné objedna,·ce a doručenim objednateli 
2) Dodavatel pf1Jetim této obJednavky souhlasí. ie budou zvctrjnčny veškeré údaJe obsažené v objednávce 
3) Pokud bude dodavatel plnit ptcd potvrzením této objednávkv, zodpovídá za škodu, která tim objednateli ptipadně vznikne 
4) Je vyloučeno pfijcti této obJednávk-y ze strany dodavatele s dodatkem č1 odchylkou 
5) V ptipadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnení má objednatel pr:ivo odstoupit od této objednávky 
6) NaV)·sení ceny a změna plněni _1e možna pouze po písemném odsouhlasení objednatele. pfičemž změna objednávky podléhá rovněž zvefeJncni v Registru 
smluv. 
7) Oodavat<'I "} staví fakturu až p<• dodáni ob_1ednaného plněni Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude niit 
nálež11os11 daňového dokladu. Splatnost faktury JC 30 dnů od doručeni objednateli 
8) Pokud je pfcdmětem plněm spotřební zboží. poskytuje dodavatel záruku za jakost v minim:ilni délce 24 měsfců s odstrantnim záruční vady do 30 dnú od 
nahlášeni záruční vady dodavateh, ntbudc-h strananll pro konkrětni pfipad sjednána jmá lhůta pro odstranění vady Záruka se ncv21ahuje na rychle 
opottebnelné soutás11 ani na spotlebni materi:il 


